Департамент социальной защиты населения
администрации Владимирской области

ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания
населения Собинского района»

Об утверждении Правил, регламентирующих
вопросы обмена деловыми подарками и
знаками делового гостеприимства в ГБУСО ВО
«Комплексный центр социального обслуживания
населения Собинского района».

На основании решения трудового коллектива и в соответствии с
Федеральным законом «О противодействии коррупции» № 273-ФЗ от
25.12.2008 г.

П Р И К А З ЫВ А Ю:

1 .Утвердить и ввести в действие с «29» декабря 2017г.
Правила (далее Правила), регламентирующие вопросы обмена деловыми
подарками и знаками делового гостеприимства в ГБУСО ВО «Комплексный
центр социального обслуживания населения Собинского района» .
2. Всем работникам центра соблюдать в своей деятельности Правила (далее
Правила), регламентирующими вопросы обмена деловыми подарками и
знаками делового гостеприимства в ГБУСО ВО «Комплексный центр
социального обслуживания населения Собинского района»

3. Заведующей отделением социального обслуживания на дому Зотовой Г.Н.
ознакомить с Правилами (далее Правила), регламентирующими вопросы
обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в ГБУСО
ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского
района» всех сотрудников учреждения, также производить ознакомление с
ним всех вновь принимаемых работников.

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

пР иказ

«29» декабря 2017 г. № 274

Директор Зотова С.В

К ОП ИЯ